
ŽEMAIČIŲ MUZIEJAUS „ALKA“
DIREKTORIUS                

                                                                                                  

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. birželio      d. Nr. V-
                         Telšiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2
straipsnio 5 dalies 7 punktu, 4 straipsnio 3 dalies 9 punktu bei 2 dalimi, 5 straipsnio 1 ir 2, 6
dalimis,  22  straipsnio  1  dalies  2  punktu  ir  2  dalimi,  Žemaičių  muziejaus  „Alka“  nuostatų,
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. ĮV-257 „Dėl
Lietuvos  Respublikos  kultūros  ministro  2015  m.  birželio  23  d.  įsakymo  Nr.  ĮV-442  „Dėl
Žemaičių  muziejaus  „Alka“  nuostatų  patvirtinimo“  pakeitimo“  19.1,  19.4  papunkčiais  ir
Žemaičių  muziejaus  „Alka“  direktoriaus  2024  m.  gegužės  15  d.  įsakymu  Nr.  V-45  „Dėl
Žemaičių muziejaus „Alka“ darbuotojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“:

1.  T  v  i  r  t  i  n  u  pareigybių,  kurias  einantys  asmenys  privalo  deklaruoti  privačius
interesus, sąrašą: 

1.1. Vadovai, struktūrinių padalinių vadovai ir jų pavaduotojai:
1.1.1. Direktorius;
1.1.2. Direktoriaus pavaduotojas vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius;  
1.1.3. Direktoriaus pavaduotojas muziejinei veiklai;
1.1.4. Finansų skyriaus vyriausiasis finansininkas;   
1.1.5. Rinkinių apskaitos ir apsaugos skyriaus vedėjas;
1.1.6. Kultūrinės veiklos ir komunikacijos skyriaus vedėjas;
1.1.7. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;
1.1.8. Skyriaus - Žemaičių kaimo muziejus vedėjas;
1.1.9. Skyriaus – Žemaičių vyskupystės muziejus vedėjas;
1.1.10. Istorinės ekspozicijos skyriaus vedėjas. 
1.2. Viešųjų pirkimų komisijos nariai:
1.2.1. Direktorius;
1.2.2. Direktoriaus pavaduotojas muziejinei veiklai;
1.2.3. Finansų skyriaus vyriausiasis finansininkas;  
1.2.4. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;
1.2.5. Rinkinių apskaitos ir apsaugos skyriaus vedėjas;
1.2.6. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus viešųjų pirkimų specialistas.
1.3.  Paskirti  atlikti  supaprastintus  pirkimus  asmenys  (taip  pat  ir  mažos  vertės

pirkimus vykdantys pirkimų organizatoriai):
1.3.1. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;
1.3.2. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus viešųjų pirkimų specialistas;
1.3.3. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus ūkio administravimo specialistas.
1.4. Viešojo pirkimo iniciatoriai:
1.4.1. Direktoriaus pavaduotojas vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius;   
1.4.2. Direktoriaus pavaduotojas muziejinei veiklai;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4.3. Finansų skyriaus vyriausiasis finansininkas;  
1.4.4. Rinkinių apskaitos ir apsaugos skyriaus vedėjas;
1.4.5. Kultūrinės veiklos ir komunikacijos skyriaus vedėjas;
1.4.6. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;
1.4.7. Skyriaus - Žemaičių kaimo muziejus vedėjas;
1.4.8. Skyriaus – Žemaičių vyskupystės muziejus vedėjas;
1.4.9. Istorinės ekspozicijos skyriaus vedėjas;
1.4.10. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus infrastruktūros valdymo specialistas;
1.4.11. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus viešųjų pirkimų specialistas;
1.4.12.  Turto  valdymo  ir  infrastruktūros  skyriaus  informacinių  technologijų  sistemų

inžinierius;
1.4.13. Turto valdymo ir infrastruktūros skyriaus ūkio administravimo specialistas.
1.5. Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai.  
1.6.  Finansų  skyriaus  finansininkas,  vyriausiojo  finansininko  pavadavimo

laikotarpiu.
2. N u r o d a u:
2.1. Asmenims, dirbantiems 1.1. papunktyje nurodytose pareigybėse, pateikti, tikslinti

ar papildyti  privačių interesų deklaracijas  Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nustatyta
tvarka elektroninėmis priemonėmis.  

2.2. Asmenims, dirbantiems 1.2. – 1.6. papunkčiuose nurodytose pareigybėse, pateikti,
tikslinti  ar  papildyti  privačių  interesų  deklaracijas  Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos
nustatyta tvarka elektroninėmis priemonėmis iki dalyvavimo pirkimų procedūrose pradžios.

3. Į g a l i o j u juristę Salomėją Antanavičienę, kontroliuoti ir prižiūrėti, ar einantys 1.1.
– 1.6. papunkčiuose nurodytas pareigas asmenys laikosi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių
interesų  derinimo įstatymo nuostatų,  laiku  ir  tinkamai  pateikia  deklaracijas,  konsultuoti  juos
privačių interesų deklaravimo klausimais.

4. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:
4.1. Žemaičių muziejaus „Alka“ direktoriaus 2023 m. birželio 15 d. įsakymą Nr. V-76

„Dėl  pareigybių,  kurias  einantys  asmenys  privalo  deklaruoti  privačius  interesus,  sąrašo
patvirtinimo“. 

4.2. Žemaičių muziejaus „Alka“ direktoriaus 2024 m. vasario 21 d. įsakymą Nr. V-17
„Dėl Žemaičių muziejaus „Alka“ direktoriaus 2023 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. V-76 „Dėl
pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo“. 

Direktorė Eva Stonkevičienė

Parengė
Salomėja Antanavičienė – juristė, Laima Brasienė – viešųjų pirkimų specialistė.
2024-06-04



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Žemaičių muziejus Alka 190599771
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS

PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-04 Nr. V-57
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eva Stonkevičienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EVA STONKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-04 09:25:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-04 09:25:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-08 13:14:24 – 2029-04-07 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Kontaras, Skyriaus vedėjas, Žemaičių kaimo muziejus
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS KONTARAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-04 12:28:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-04 12:28:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-11 13:00:15 – 2027-10-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Vaitiekiene, Direktoriaus pavaduotojas muziejinei veiklai
Sertifikatas išduotas INGRIDA VAITIEKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-04 13:16:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-04 13:16:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-12 11:28:54 – 2027-07-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-04
13:25:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-04 13:25:18 DBSIS


